
Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA E PERSONALE n.672 del 29-09-2023 Comune di 
Decimoputzu

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
E PERSONALE

COMUNE DI DECIMOPUTZU
Provincia del Sud Sardegna

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

N. 65

Reg. Gen. 672
del 29-09-2023

OGGETTO:approvazione graduatoria finale e schema di contratto, per la 
partecipazione alla procedura valutativa per la progressione tra aree ai sensi 
dell'art. 52, comma 1bis del dlgs. 165/2001, dellart. 13 comma 6 del c.c.n.l. funzioni 
locali 2019/21 e del regolamento approvato con Deliberazione di Giunta Comunale 
n. 75 del 06.07.2023 per un posto di Operatore Esperto .

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECOMOMICO FINANZIARIO E PERSONALE

Il Responsabile dell’Area Economico, Finanziario e del Personale

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – T.U.E.L. – ed in particolare:

 l’art. 107 sulle competenze dirigenziali;

 gli artt. da 182 a 185 sulle fasi della spesa; 

 il Decreto del Sindaco n. 27 R.G. 27 del 30/12/2022 con il quale il Dott. Sandro Cau è stato 

nominato Responsabile dell’Area Economico Finanziario e Personale e quindi la competenza 

dell’Ufficio all’emanazione del presente atto, ai sensi dell’art. 107 del D.lgs 267/2000.

Richiamate le proprie determinazioni:
 n. n. 56 R.G. 598 del 04.09.2023 con la quale è stato approvato l’Avviso Pubblico per LA PROGRESSIONE 

TRA AREE AI SENSI DELL’ART. 52, COMMA 1BIS DEL DLGS. 165/2001, DELL’ART. 13 COMMA 6 DEL 
C.C.N.L. FUNZIONI LOCALI 2019/21 E DEL REGOLAMENTO APPROVATO CON DELIBERAZIONE DI 
GIUNTA COMUNALE N. 75 DEL 06.07.2023 PER UN POSTO DI OPERATORE ESPERTO

 n. 63 RG 662 del 26.09.2023 con la quale si procedeva alla nomina della Commissione giudicatrice per la 
Selezione suddetta; 

Premesso che con verbale della Commissione giudicatrice del 26.09.2023, venivano valutato il 
candidato , Omissis che ha presentato domanda con protocollo n. 11911 del 12.09.2023;



Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA E PERSONALE n.672 del 29-09-2023 Comune di 
Decimoputzu

Considerato che La Commissione, unanimemente, stabiliva di assegnare i seguenti punteggi: 

categoria (reg. comunale G.C. 75/2023) Punti assegnati

anzianità di servizio 25

Abilitazioni-titolo di studio 30

TOTALE 55

Considerato che nell’Avviso non si è stabilito un punteggio minimo e non essendoci altri candidati alla 

selezione, si nomina vincitore il dipendente  Omissis

Ritenuto opportuno indicare nella Dott.ssa Francesca Calabresu, Funzionario di ruolo del Comune di 

Decimoputzu assegnato all’Area Economico-Finanziaria e Personale, la responsabile del procedimento, 

che avrà cura di rendere apposita dichiarazione di assenza di situazioni di conflitto di interesse,

Visti i documenti allegati, 

DETERMINA

Di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione, 

costituendone motivazione ai sensi dell’art. 3 della L. n. 261/1990 e ss.mm.ii.; 
Di dichiarare il candidato Omissis, dipendente del Comune di Decimoputzu, vincitore della selezione per la 

progressione tra le Aree per un posto di Operatore Esperto, comportando il passaggio da Operatore a Operatore 

Esperto, ai sensi dell’art. 13 comma 6 del CCNL. funzioni locali 2019/21

Di approvare pertanto il verbale della Commissione del 26.09.2023 e lo schema di contratto, allegati alla 

presente determina;

Di pubblicare la determina, il verbale del 26.09.2023 sul sito internet istituzionale 

https://www.comune.decimoputzu.ca.it/decimoputzu1/hh/index.php  ai fini della generale conoscenza e nella 

Sezione dedicata in Amministrazione Trasparente ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013; 
 

Il Responsabile del Procedimento
                F.to  Francesca Calabresu

Il Responsabile del Servizio
               F.to  Sandro Cau



Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA E PERSONALE n.672 del 29-09-2023 Comune di 
Decimoputzu

visti gli atti d’ufficio

ATTESTA
che la presente determinazione, in data odierna, è stata pubblicata nel sito informatico del Comune, all’indirizzo 
http://www.comune.decimoputzu.ca.it (Albo Pretorio on-line), ai sensi dell’art. 32, comma 1 della legge 69 del 18 
giugno 2009, secondo le modalità di cui al comma 7 dell’art. 26 del vigente Regolamento Comunale 
sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, e vi resterà per 15 giorni consecutivi. 

Decimoputzu Lì, 02-10-2023
Il messo comunale

 Collu Tiziano

Copia Conforme all’originale.


